ПРОТОКОЛ

об итогах запроса ценовых предложений на куплю-продажу древесины,

полученной в ходе выполнения работ по ее вырубке в целях подготовки

территории строительства объекта «Строительство многофункциональной

зоны дорожного сервиса (МФЗ) в границах полосы отводы скоростной

автомобильной дороги М-11 Москва – Санкт-Петербург, км 327 (справа),

на территории Тверской области, номер на ЭТП AVT03062100001

Дата заседания Комиссии: 11.06.2021

Номер протокола: AVT03062100001-01

Дата подписания протокола:  11.06.2021

Наименование закупки:

Запрос ценовых предложений на куплю-

продажу древесины, полученной в ходе

выполнения работ по ее вырубке в целях

подготовки территории строительства

объекта «Строительство

многофункциональной зоны дорожного

сервиса (МФЗ) в границах полосы отводы

скоростной автомобильной дороги М-11

Москва – Санкт-Петербург, км 327 (справа),

на территории Тверской области

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.С. Иванов

Д.А. Назарьев

А.С. Соколов

Д.С. Беляков

М.В. Бойцова

А.А. Грамматин

А.А. Панафидина

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

О.Ю. Алексеева

В.А. Матвеев

Начальная (минимальная)

стоимость Договора:

293 833 (двести девяносто три тысячи

восемьсот тридцать три) рубля 00 копеек.

Срок исполнения Договора:
С даты подписания Договора Сторонами и

действует до 31.08.2021 г.

Объем Товара:
В соответствии с Приложением № 2 к

Извещению.

Комиссией по проведению запросов ценовых предложений на право

заключения договоров, предусматривающих переход прав на материалы,

образующиеся в процессе выполнения работ по подготовке территории

строительства объекта «Строительство многофункциональной зоны дорожного

сервиса (МФЗ) в границах полосы отвода скоростной автомобильной дороги М-

11 Москва – Санкт-Петербург» (далее Комиссия), были рассмотрены заявители

и поданные ими заявления на соответствие требованиям, установленным в

Извещении.

Количество поданных заявлений,

дата и время регистрации

каждого такого заявления:

2 (два) заявления:

Заявитель № 1 – 10.06.2021 16:13 ч.

Заявитель № 2 – 11.06.2021 09:45 ч.

Результаты рассмотрения заявлений на участие в запросе ценовых

предложений, с указанием решения Комиссии:

Заявитель

Члены Комиссии

Заявитель № 1 Заявитель № 2

соответствие заявления требованиям Извещения –

«соответствие»

несоответствие заявления требованиям Извещения

– «несоответствие»

Д.С. Иванов соответствие соответствие

Д.А. Назарьев соответствие соответствие

А.С. Соколов соответствие соответствие

Д.С. Беляков соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

А.А. Грамматин соответствие соответствие

А.А. Панафидина соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Комиссия на основании результатов рассмотрения заявлений на участие в

запросе ценовых предложений присвоила каждому заявлению порядковый

номер в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий

исполнения Договора.

Порядковые номера

заявлений на участие в

запросе ценовых

предложений в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся

в них условий исполнения

договора, включая

информацию о ценовых

Заявитель № 2 – 420 000,00 руб. – 1 место

Заявитель № 1 – 367 291,25 руб. – 2 место

предложениях заявителей:

Заявитель № 2, которому

присвоен порядковый

номер 1 – победитель

запроса ценовых

предложений:

Акционерное общество «Вышневолоцкий

леспромхоз»

(АО «Вышневолоцкий леспромхоз», ИНН

6920000281)

Ценовое предложение, с

учетом налогов, сборов и

иных обязательных

платежей, предложенное

победителем запроса

ценовых предложений

420 000,00 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.С. Иванов

____________ Д.А. Назарьев

____________ А.С. Соколов

отсутствовала О.Ю. Алексеева

____________ Д.С. Беляков

____________ М.В. Бойцова

____________ А.А. Грамматин

отсутствовал  В.А. Матвеев

____________ А.А. Панафидина

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2021-06-11T16:20:05+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"